LED-Hallentiefstrahler
HIGHLIGHTS
Dimmbar 1-10V als Standardversion; DALI-Version mit Dimm-Off Funktion als Upgrade erhältlich (Siehe Seite 3)
Standardausstrahlungswinkel 90°; 60° und 110° mit Zubehör möglich (Siehe Seite 2)
Bestückung mit hochwertigen LED und Netzteilen von PHILIPS
Steuerbar über Bewegungsmelder MS-01 für maximale Einsparung (Siehe Seite 2)
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
Gehäusematerial Aluminium

    Glas Matt
Art.-Nr.: 122644/122646
B
F. Montagebügel für Deckenmontage
H. Fernbedienung für All-in-One Sensor MS-01
H
Art.-Nr.: 122689
3 Änderungen der Produkspezifikationen vorbehalten
LeuchTek GmbH  |  www. LeuchTek.de  |  Tel.: +49 4102 7798707  |  info@leuchtek.de
Am Hopfenbach 12, 22926 Ahrensburg (bei Hamburg)
Abb. BEZEICHNUNG BESCHREIBUNG KARTON EAN ARTIKELNUMMER
Hallentief-
strahler
Ersatz für
HQL 250W
UFO-100W-NW 100W, 4000K, 14134lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399343 122670
UFO-100W-PW 100W, 5000K, 14935lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399367 122672
Ersatz für
HQL 400W
UFO-150W-NW 150W, 4000K, 21750lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399411 122673
UFO-150W-PW 150W, 5000K, 22560lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399428 122674
Ersatz für
HQL 600W
UFO-200W-NW 200W, 4000K, 28200lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399329 122679
UFO-200W-PW 200W, 5000K, 28900lm, 1-10V Dimmbar 4 4260360399336 122680
DALI-
Upgrade DALI-UFO-UP Upgrade zu DALI-Netzteil 4260360399398 122682
Abdeckungs-
scheibe
A COV-U100T 110°, PC Transparent für 100W/150W UFO 4260360399213 122640
A COV-U200T 110°, PC Transparent für 200W UFO 4260360399220 122642
B COV-U100M 110°, Glas Matt für 100W/150W UFO 4260360399237 122644
B COV-U200M 110°, Glas Matt für 200W UFO 4260360399244 122646
C COV-U100-60 60°, PC Linse für 100W/150W UFO 4260360399251 122648
C COV-U200-60 60°, PC Linse für 200W UFO 4260360399268 122649
Reflektor
D REF-U100-T Reflektor Transparent für 100W/150W UFO 4260360399275 122652
D REF-U200-T Reflektor Transparent für 200W UFO 4260360399282 122654
E REF-U100-90B Reflektor Aluminium für 100W/150W UFO 4260360399299 122656